
 
UCHWAŁA Nr 104/30/24 

ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Pszczynie do podejmowania czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego 

w związku z ubieganiem się o przyznanie dofinansowania w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej ,,Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 

2025 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107) oraz art. 38, art. 95, art. 96, art. 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. – Kodeks Cywilny (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1061) 

Zarząd Powiatu 
uchwala : 

§ 1. 1. Udzielić Pani Joannie Czakańskiej Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie 
pełnomocnictwa do podejmowania następujących czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego 
w związku z ubieganiem się o przyznanie dofinansowania w ramach Programu Ministerstwa Rodziny, Pracy 
i Polityki Społecznej ,,Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego - edycja 
2025 finansowanego ze środków Funduszu Solidarnościowego: 
-rejestracja i zarządzanie kontem JST w GFS,   
-wprowadzenie, usuwanie i edycja danych /informacji /dokumentów na koncie JST w GFS, 
-złożenie w imieniu JST w GFS wniosku w ramach Programu, 
-zgłaszanie w imieniu JST w GFS zmian wniosku złożonego w ramach Programu, 
-złożenie w imieniu JST w GFS sprawozdania z realizacji Programu, 
-składanie w imieniu JST w GFS korekt sprawozdania z realizacji  Programu. 
        2. Pełnomocnictwo nie może być przenoszone na inne osoby. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
UZASADNIENIE 

 

Dnia 07.11.2024r. Powiat Pszczyński otrzymał informację o ogłoszeniu  przez Minister Rodziny, 
Pracy i Polityki Społecznej naboru wniosków na realizację Programu  „Opieka wytchnieniowa” dla 
Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025. W celu usprawnienia ubiegania się  
o przyznanie dofinansowania w ramach powyższego Programu proponuje się upoważnienie 
Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie do podejmowania ww. 
czynności w Generatorze Funduszu Solidarnościowego. 
 


	UCHWAŁA NR 104/30/24 ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


